
現金出納帳 氏名 令和4年度

月 日 項目 摘要 入金額 出金額 残　高

4 25 政務活動費 150,000 150,000

4 9 研修費 パンツの教室中級講座 60,500 89,500

5 12 資料購入費 書籍（クレスコ253～258号） 3,132 86,368

5 25 資料購入費 書籍（校則に言いたい！） 1,358 85,010

5 28 調査研究費 あいち県民教育研究書会費 4,000 81,010

5 29 資料作成費 文房具 442 80,568

5 29 資料作成費 文房具 184 80,384

6 11 資料作成費 文房具 819 79,565

7 25 研修費 第46回議員の学校参加費 18,000 61,565

7 26 資料作成費 文房具（コピー代） 496 61,069

8 22 資料購入費
令和3年度決算書及び決算
附属資料

1,666 59,403

9 15 資料購入費 書籍（クレスコ259～264号） 3,132 56,271

1 6 資料購入費
住宅地図　B4版　瀬戸市
202203

20,900 35,371

2 24 資料購入費
令和5年度瀬戸市一般会
計・特別企業会計予算書

3,400 31,971

3 9 資料購入費 書籍（クレスコ265～270号） 3,135 28,836

150,000 121,164 28,836〔項合計〕

新井　亜由美


